



PÖYTÄKIRJA

Aika: 11.2.2012 klo 14-16

Paikka: Ravintola Sohwin kabinetti, Vaasankatu 21

Aihe: Seuran sääntömääräinen vuosikokous

Läsnä: Laura Casati
Merja Pänkäläinen
Anna-Maria Strengell
Raija Hakala
Saija Melander
Pirkko Lahti
Ilona Alajuuri
Elina Sepponen
Yrjö Qvarnberg
Raili Hokkanen
Arja Kulhelm
Annikki Riitesuo
Susanna Jouhiaho
Elina Sopo

1. Kokouksen avaaminen ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Seuran puheenjohtaja Anna-Maria Strengell avasi kokouksen. Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja pöytäkirjan tarkastajien valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Anna-Maria Strengell ja sihteeriksi Merja Pänkäläinen. Kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Laura Casati ja Pirkko Lahti.

3. Edellisen vuoden toimintakertomuksen lukeminen

Puheenjohtaja Anna-Maria Strengell luki vuoden 2011 vuosikertomuksen. Paikallaolijoilla ei ollut huomautettavaa tai lisättävää toimintakertomukseen.

4. Edellisen vuoden tilit (rahastonhoitaja); tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle

Toiminnantarkastaja Susanna Jouhiaho luki laatimansa tilitarkastus-kertomuksen. Jouhiaho toteaa, että tilinpäätös on tarkastettu kirjanpitolain ja muun noudatetun tilintarkastussäännösten mukaisesti ja että se antaa riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta tilanteesta. Jouhiaho esittää, että tilinpäätös hyväksytään. Tilinpäätös vuodelta 2011 näyttää 101,53 € ylijäämää.

Tilinpäätöskertomuksen perusteella hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus.

5. Hallituksen jäsenten valinta

Varapuheenjohtaja Massimo di Bella on ilmaissut halukkuutensa luopua hallituksen jäsenyydestä. Tämän vuoksi hallituksesta vapautuneelle paikalle valittiin uusi jäsen Elina Sepponen.



Jyväskylän Dante Alighieri –seura ry.
Società Dante Alighieri, Comitato di Jyväskylä

Hallituksen jäsenten tehtäviä kierrätettiin hieman Massimon luovuttua hallituspaikastaan ja varapuheenjohtajan roolistaan: Merja Pänkäläinen valittiin sihteerin paikalta varapuheenjohtajaksi, ja sihteeriksi valittiin Elina Sepponen. Anna-Maria Strengell jatkaa edelleen puheenjohtajana ja Laura Casati rahastonhoitajana.

Muut hallituksen jäsenet pysyivät samoina. Hallituksen kokoonpano vuodelle 2012 on seuraava:

Puheenjohtaja: Anna-Maria Strengell
Varapuheenjohtaja: Merja Pänkäläinen
Sihteeri: Elina Sepponen
Rahastonhoitaja: Laura Casati
Jäsen: Raija Hakala
Jäsen: Pirkko Lahti
Jäsen: Saija Melander
Jäsen: Ilona Alajuuri
Jäsen: Annikki Riitesuo

6. Jäsenmaksun suuruuden määrittäminen

Seuran jäsenmaksu päätettiin pitää samana kuin aiempina vuonna eli 15 € aikuisilta ja 5 € opiskelijoilta (myös jatko-opiskelijat).

7. Toiminnantarkastajan (1) ja varatoiminnantarkastajan (1) määrittäminen

Päätettiin, että toiminnantarkastajana jatkaa KM Susanna Jouhiaho. Fil.lis. Elina Sopo luopui paikastaan varatoiminnantarkastajana, tilalle valittiin Yrjö Qvarnberg.

8. Toimintasuunnitelma ja tapahtumien suunnittelu vuodelle 2012

Dante-seura osallistuu Jyväskylän kaupunginkirjaston Minnansalissa pidettävään ystävyysseurojen esittelytilaisuuteen tiistaina 14.2. Tapahtuman kautta toivotaan Jyväskylän Dante-seuran saavan hieman lisää näkyvyyttä ja toivon mukaan tulevaisuudessa myös lisää jäseniä.

Caffè Dante-toimintaa jatketaan keväällä 2012, Raija Hakala lupautui jatkamaan tapahtuman koollekutsujana. Caffè Dante kokoontuu Cafè Vocassa Forumin pohjakerroksessa (Vapaudenkatu 49-51) tiistaisin 21.2., 13.3. sekä 17.4. klo 17-19.

Dante-seura järjestää yhteistyössä Sveitsin Ystävät Suomessa ry:n kanssa Matkailijan italiaa-kurssin kolmena lauantaina 10.3., 31.3. sekä 14.4. Kurssi järjestetään Monikulttuurisuuskeskus Gloriassa (Matarakatu 4) Opettajana toimii Mia Lanz. Kurssilla opetellaan matkailijalle hyödyllisiä kielenkäyttötilanteita sekä tutustutaan Sveitsin Ticinon kantonin ja Italian kaupunkeihin ja matkakohteisiin. Kurssin hinta on dantelaisille n. 40 €. Kurssiin sisältyy elokuvailtapäivä lauantaina 13.3 klo 12.30, iltapäivän aluksi tutustutaan Venetsian kaupunkiin, minkä jälkeen esitetään Venetsiaan liittyvä elokuva Pane e tulipani. Elokuvanäytäntö on avoin jäsenkorttia näyttämällä myös niille Dante-seuran jäsenille, jotka eivät osallistu kurssille.

Lauantaina 5.5. pidetään kokkailukurssi ”SAPORI DEL SUD e PASTA FATTA IN CASA”. Kurssilla tutustutaan eteläisen Basilicatan maakuntaan ja sen ruokiin Mia Lanzin johdolla. Kurssi järjestetään Jyväskylän kaupunginkirjastolla kansalaisopiston kotitalousluokassa. Kurssin hinta tulee olemaan n. 25-30 €.



**Jyväskylän Dante Alighieri –seura ry.
Società Dante Alighieri, Comitato di Jyväskylä**

Torstaina 26.4. pidetään seuran kevätkarnevaali Lyhdyssä klo 19 alkaen. Teemana on italialais-suomalainen karnevaali naamiaistyyliin ja nyyttäriperiaatteella. Danten jäseniltä ei peritä jäsenmaksua, muilta peritään à 3 €. Sovittiin alustavasti suunnittelukokous kevätkarnevaalia varten: perjantai 30.3. klo 16.30. Kokouksen paikka sovitaan myöhemmin lähempänä kokouksen ajankohtaa.

Dante-seuran kevätkauden päättää Serata Romana, roomalainen illanvietto keskiviikkona 9.5. klo 18 alkaen Lyhdyssä. Kielten laitoksella Italian valtion lehtorina toimiva Marina Tornaghi esittelee tilaisuudessa kotikaupunkiaan Roomaa ja antaa matkavinkkejä alueelle. Tilaisuus toimii nyyttäriperiaatteella ja sinne on vapaa pääsy.

Syksylle ehdotettiin mm. viininmaistelukurssia/-tilaisuutta Figaron viinibistron. Ehdotettiin myös kokkailukurssia sekä italialaista illanviettoa (serata italiana). Mietittiin myös mahdollisuutta osallistua muiden Suomessa toimivien Dante-seurojen toimintaan tai matkoihin. Myös Mia Lanzin järjestämät Italian matkat voisivat kiinnostaa seuran jäseniä. Syksyn toiminnasta pidetään erikseen suunnittelukokous myöhemmin sovittavana ajankohtana.

9. Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Jyväskylässä 28.2.2012

Anna-Maria Strengell, puheenjohtaja

Merja Pänkäläinen, sihteeri

Pirkko Lahti, pöytäkirjantarkastaja

Laura Casati, pöytäkirjantarkastaja